P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
«ílii ' E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fis. n ; 032

PORTARIA N° 11.816.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Dispensar, a partir da presente data, a servidora
Almerinda Rita de Oliveira do cargo de Auxiliar Técnico, Nível
“3A”, no regime da C.L.T., lotado na SubSecretaria de Serviço
Social da Secretaria de^^^Dêsenvolvimento Social desta Prefeitura
Municipal.

\
Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, Io de fevereiro de 2001. /

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

-climci
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretário Adjunto de Legislação